[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 февраля 2012
                         №  59
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (работ) на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг. для муниципального бюджетного лечебно- профилактического учреждения «Центральная

городская больница города Югорска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. 29.12.2010г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Югорска от 28.12.2011 № 3091 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания для муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и в целях повышения эффективности работы муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска»:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (работ) на 2012 год  и плановый период 2013-2014 гг. для муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» (приложение).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                     М.И. Бодак